2016/7/26 広島大学  教育プログラムの１８年度全学一斉導入について

http://www.hiroshima­u.ac.jp/top/koho_press/press/h1701­12/p_c89afb.html 1/1

>広島大学公式ウェブサイトについて（サイトポリシー）　　>プライバシーポリシー Copyright(C) 2003-2014 広島大学
＊電話番号・所在地

<編集>：広島大学広報グループ
お問い合わせはこちら

大学案内

入試情報

教育・学生生活

研究

社会連携

留学・国際交流

学部・大学院等

研究所・施設等

広報・報道

採用情報

校友会・同窓会

支援財団・基金

図書館・博物館等

大学病院

附属学校

トップページ > 広報・報道 > 報道発表・報道された広島大学 > 平成１７年１月−１２月 > 教育プログラムの１８年度全学一斉導入について

教育プログラムの１８年度全学一斉導入について

  報道機関各位

平成１７年１２月７日

国立大学法人 広島大学

情報化推進部広報課長

記者発表会のご案内

教育プログラムの１８年度全学一斉導入について

　広島大学（学長：牟田泰三）は、平成18年度から教育を一新し、「到達目標型教育」を

実現する「教育プログラム」を全学で一斉に実施します。

　「到達目標型教育」とは、教育の質的向上や卒業生に対する社会のニーズに的確に

対応するための、これまでの大学教育を抜本的に改善したものです。

　広島大学は、「みえる・つながる・つかえる」をコンセプトとする「教育プログラム」によ

り、一層、魅力的な教育を提供します。

　ご多忙とは存じますが、下記のとおり発表会を開催し「教育プログラム」をご説明申し

上げます。是非ご出席頂きたくご案内申し上げます。

記

日時　平成17年12月12日（月）10時〜10時30分

場所　広島大学本部　４Ｆ会議室

　　　東広島市鏡山1-3-2

出席者　広島大学長　牟田泰三

　　　　広島大学理事・副学長（教育・研究担当）　谷口雅樹

　　　　広島大学大学院教授、学士課程会議議長　鈴木孝至

※ご出欠につきましては、お手数ですが、別紙返信用用紙に必要事項をご記入の上、

ＦＡＸ（番号082-424-6040）でご返送くださいますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

広島大学情報化推進部広報課長　河野

TEL：０８２−４２４−６０１３

E-mail：koho-kacho@office.hiroshima-u.ac.jp

http://www.hiroshima-u.ac.jp/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-c.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/access/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/sitemap/index/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/search/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/manabitaikata/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/explore_hu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/ippan-chiiki/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/kigyou/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/sotsugyousei/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/zaigakusei_hogosya/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/p_y7h7an.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
https://www.hiroshima-u.ac.jp/inquiry/input/lang/ja/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sns/
https://twitter.com/Hiroshima_Univ
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv.en
https://www.youtube.com/user/HiroshimaUniv
http://www.hiroshima-u.ac.jp/schedule/calendar/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/streetview/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/camera/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/keitai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/portal/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/
http://hiroshima-u.jp/nyushi
http://hiroshima-u.jp/top/nyugaku
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/syakai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kokusai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/gakubu_daigakuin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyusyo/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://hiroshima-u.jp/employment
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koyu_doso/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koenkai_kikin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/tosyo_hakubutsu/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/hosp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/fuzoku/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/h1701-12/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html